
 
 
若松屋酒店 お客様各位                                      平成20年８月吉日 
                                                             若松屋酒店 
                                                              

「第２８回酒酔楽（さすが）会ゴルフコンペ」のご案内 
拝啓  
今夏は、異常気象なのか大変暑くて、なかなかゴルフをしようという気が起きない今日こ
の頃ですが、皆々様にはおかれましては、お元気でお過ごしのことと、ご推察申し上げます。
日頃は若松屋酒店に多大なるごひいきをいただき厚く御礼申し上げます。酒酔楽（さすが）
会ゴルフコンペのお誘いです。前回の帰りのバスの中で決めていただいた通り９月に行いた
いと思います。今回も、バスで行きます。平日のお忙しい時とは存じ上げますが、皆様方ふ
るってのご参加をお願いいたします。尚、酒酔い運転取り締まりが厳しくなりましたので、
集合場所まで、お車でのお越しをご遠慮くださるようお願いいたします。 
                                                                敬 具 

 
記 

                               
      1. 日 時    平成２０年９月２４日（水曜日）晴れ 
                        
      2. 場 所   スプリングフィルズＧ・Ｃ（茨城県）        
                    TEL 0296-57-9811 0287-28-1100 
 
      3. スタート時間   ９時３１分 （５組２０名） アウトコース   
                      集合出発６時３０分 若松屋酒店 裏  
           
     ４. 競技方法  ハンデ方式、初参加の方はシンペリア。 
 

５. 参加費  ①  １０，５７５円(ﾌﾟﾚｲ代、乗用ｶｰﾄｷｬﾃﾞｨｰ付・昼食付き) 
             ②  ５，０００円(賞品代、ﾊﾞｽ内ﾊﾟｰﾃｨｰ費飲み物代・軽朝食) 
       ③  ４、０００円（バス代）  

①は、各自コースでご精算 ②③合計はバス内で徴収 
                         概算合計 １９５７５円 
                                       

出欠席を下記に、FAX(３９７５－９１３６)、あるいは電話、 
メール(sake-wakamatsuya@jcom.home.ne.jp)で、８月３１日までに若松屋酒店までお知らせ

ください。参加者多数の場合は先着順とさせていただきます。 
お手数ですが欠席の場合にもご一報頂けると助かります。 

   
第２８回酒酔楽（さすが）会コンペに参加・欠席いたします。 

 
 
                     氏名                    


